______________________________________________________________________________________________________________________

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые участники 2-го этапа Конкурса для отбора граждан

Республики Беларусь на обучение в филиале РГСУ в г. Минске по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата в рамках квоты на образование иностранных граждан,

установленной Правительством Российской Федерации!

По результатам двух этапов Конкурса по направлению подготовки

39.03.02 «Социальная работа» осталось 6 (шесть) вакантных мест.

Протоколом заседания Оргкомитета Конкурса №4 от 18 мая 2021 года

принято решение распределить вакантные места следующим образом – 2

(два) места для направления подготовки 39.03.02 «Социальная работа», 4

(четыре) места для направления подготовки 37.03.02 «Конфликтология».

Претендовать на вакантные места могут все участники 2-го этапа

Конкурса без ограничения по изначально выбранному направлению

подготовки за исключением рекомендованных к зачислению.

Отбор кандидатов на вакантные места будет проводиться на основании

уже имеющихся опубликованных рейтинговых баллов и личного заявления.

Заявление (Приложение) необходимо предоставить в срок до 17.00 19 мая

2021 года в электронном виде на почту филиала (minsk-rgsu@mail.ru) или

лично в кабинет 302.

Оргкомитет Конкурса

Министерство науки и высшего
образования Российской Федерации

Филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Российский государственный социальный университет»
в г. Минске Республики Беларусь

(Филиал ФГБОУ ВО РГСУ в г. Минске Республики Беларусь)

mailto:minsk-rgsu@mail.ru

Приложение

Заместителю председателя

Оргкомитета Конкурса

Полетаеву С.А.

Фамилия Имя Отчество

Заявление

Прошу разрешить участвовать в отборе на вакантное место по

направлению подготовки (указать направление) в рамках Конкурса для

отбора граждан Республики Беларусь на обучение в филиале РГСУ в

г. Минске по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата в рамках квоты на образование иностранных

граждан, установленной Правительством Российской Федерации.

дата                                          подпись                                            ФИО